
 2024 - Первенство ПКГО по пауэрлифтингу (троеборью, классическому троеборью) - г.Петроп.-Камчатский

16 марта 2024 г. г.Петроп.-Камчатский

ФЕДЕРАЦИЯ ПАУЭРЛИФТИНГА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

Первенство ПКГО по 

пауэрлифтингу (троеборью, 

классическому троеборью)

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ



 2024 - Первенство ПКГО по пауэрлифтингу (троеборью, классическому троеборью) - г.Петроп.-Камчатский

16 марта 2024 г. г.Петроп.-Камчатский

НомерМесто

Весовая категория 57 кг
1 1

2 2

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Чекасин Константин 2к Петроп.-Камчатский Педаш Станислав 1к Петроп.-Камчатский
Ляпин Денис 1к Петроп.-Камчатский Скулинец Павел 2к Петроп.-Камчатский
Родионова Ирина 1к Петроп.-Камчатский Родионов Александр 1к Елизово

Журавлев Александр 3к Елизово
Еременко Светлана 1к Петроп.-Камчатский

  

Главный судья соревнований Родионов Александр, гор.Елизово

Главный секретарь соревнований Чекасин Константин, гор.Петроп.-Камчатский

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство ПКГО по пауэрлифтингу (троеборью)

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств. рез-т рез-т рез-т сумма вып. ком. очки

тренеры
рожд. разряд регион вес присед жим тяга троеб. разр. очки IPFGL

Газизова Алина 2007 - СШОР Петроп.-Камчатский 57,00 120,0 55,0 130,0 305,0 +1 12 58 462 Чекасин К.Е.
Коленченко Анастасия 2009 - СШОР Петроп.-Камчатский 55,00 95,0 70,0 95,0 260,0 +1 9 50 993 Чекасин К.Е.

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPFGL) Сумма Собств.вес

1 Газизова Алина      58,46      305,0      57,00

2 Коленченко Анастасия      50,99      260,0      55,00

Результаты командного зачёта

1 СШОР, Петроп.-Камчатский 21 = 12+9 (109,45)

Главная судейская коллегия

1 Родионов Александр - главный судья 1к Елизово

2 Чекасин Константин - главный секретарь 2к Петроп.-Камчатский



 2024 - Первенство ПКГО по пауэрлифтингу (троеборью, классическому троеборью) - г.Петроп.-Камчатский

16 марта 2024 г. г.Петроп.-Камчатский

НомерМесто

Весовая категория 59 кг
1 1

Весовая категория 66 кг
1 1

2 2

3 3

Весовая категория 74 кг
1 1

2 2

Весовая категория 120 кг
1 1

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Чекасин Константин 1к Петроп.-Камчатский Педаш Станислав 1к Петроп.-Камчатский
Ляпин Денис 1к Петроп.-Камчатский Скулинец Павел 2к Петроп.-Камчатский
Родионова Ирина 1к Петроп.-Камчатский Родионов Александр 1к Елизово

Журавлев Александр 1к Елизово
Еременко Светлана 1к Петроп.-Камчатский

  

Главный судья соревнований Родионов Александр, гор.Елизово

Главный секретарь соревнований Чекасин Константин, гор.Петроп.-Камчатский

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Первенство ПКГО по пауэрлифтингу (троеборью)

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств. рез-т рез-т рез-т сумма вып. ком. очки

тренеры
рожд. разряд регион вес присед жим тяга троеб. разр. очки IPFGL

Чугунов Ярослав 2008 - Русич Петроп.-Камчатский 59,00 120,0 77,5 125,0 322,5 +2 12 46 953 Максимов Н.А.

Пасичнюк Роман 2007 2 СШОР Петроп.-Камчатский 65,75 167,5 100,0 140,0 407,5 +1 12 54 730 Чекасин К.Е.
Колесников Артём 2007 2 СШОР Петроп.-Камчатский 64,90 155,0 95,0 155,0 405,0 +1 9 54 905 Ляпин Д.С.
Палиевич Артем 2008 - Русич Петроп.-Камчатский 64,00 130,0 85,0 127,5 342,5 +3 8 46 904 Максимов Н.А.

Завгородний Кирилл 2008 2 Русич Петроп.-Камчатский 72,15 172,5 120,0 170,0 462,5 +1 12 58 274 Максимов Н.А.
Мищенко Виталий 2006 1 юн СШОР Петроп.-Камчатский 73,85 155,0 105,0 170,0 430,0 +2 9 53 359 Ляпин Д.С.

+1 12Малышев Владислав 2006 2 Русич Петроп.-Камчатский 116,55 59 143 Максимов Н.А.

ст.
бок.
бок.
сек.

245,0 110,0 250,0 605,0

тех. контр.

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPFGL) Сумма Собств.вес

1 Малышев Владислав      59,14      605,0     116,55

2 Завгородний Кирилл      58,27      462,5      72,15

3 Колесников Артём      54,90      405,0      64,90

4 Пасичнюк Роман      54,73      407,5      65,75

5 Мищенко Виталий      53,36      430,0      73,85

6 Чугунов Ярослав      46,95      322,5      59,00

7 Палиевич Артем      46,90      342,5      64,00

Результаты командного зачёта

1 Русич, Елизово 44 = 12+12+12+8 (211,27) 2 СШОР, Петроп.-Камчатский 30 = 12+9+9 (162,99)

Главная судейская коллегия

1 Родионов Александр - главный судья 1к Елизово

2 Чекасин Константин - главный секретарь 1к Петроп.-Камчатский



 2024 - Первенство ПКГО по пауэрлифтингу (троеборью, классическому троеборью) - г.Петроп.-Камчатский

16 марта 2024 г. г.Петроп.-Камчатский

НомерМесто

Весовая категория 47 кг
1 1

Весовая категория 52 кг
1 1

Весовая категория 63 кг
1 1

Весовая категория 76 кг
1 1

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Чекасин Константин 1к Петроп.-Камчатский Педаш Станислав 1к Петроп.-Камчатский
Ляпин Денис 1к Петроп.-Камчатский Скулинец Павел 2к Петроп.-Камчатский
Родионова Ирина 1к Петроп.-Камчатский Родионов Александр 1к Елизово

Журавлев Александр 1к Елизово
Еременко Светлана 1к Петроп.-Камчатский

  

Главный судья соревнований Родионов Александр, гор.Елизово

Главный секретарь соревнований Чекасин Константин, гор.Петроп.-Камчатский

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство ПКГО по пауэрлифтингу (классическому троеборью)

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств. рез-т рез-т рез-т сумма вып. ком. очки

тренеры
рожд. разряд регион вес присед жим тяга троеб. разр. очки IPFGL

Наталюткина Сабрина 2010 - МБУДО "СШ УК МР"Петроп.-Камчатский 46,50 85,0 47,5 80,0 212,5 +кмс 12 59 538 Примаков Д.А.

Спичак Карина 2008 3 Восток Петроп.-Камчатский 49,90 62,5 30,0 77,5 170,0 +2 12 44 519 Спичак Е.В.

Григорян Милена 2008 2 СШОР Петроп.-Камчатский 60,60 110,0 62,5 117,5 290,0 +1 12 65 104 Чекасин К.Е.

Кеер Елизавета 2009 1 юн МБУДО "СШ УК МР"Петроп.-Камчатский 74,50 115,0 50,0 110,0 275,0 +2 12 54 739 Кеер А.А.

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPFGL) Сумма Собств.вес

1 Григорян Милена      65,10      290,0      60,60

2 Наталюткина Сабрина      59,54      212,5      46,50

3 Кеер Елизавета      54,74      275,0      74,50

4 Спичак Карина      44,52      170,0      49,90

Результаты командного зачёта

1 МБУДО "СШ УК МР", Усть-Камчатск24 = 12+12 (114,28) 3 Восток, Елизово 12 = 12 (44,52)

2 СШОР, Петроп.-Камчатский 12 = 12 (65,10)

Главная судейская коллегия

1 Родионов Александр - главный судья 1к Елизово

2 Чекасин Константин - главный секретарь 1к Петроп.-Камчатский



 2024 - Первенство ПКГО по пауэрлифтингу (троеборью, классическому троеборью) - г.Петроп.-Камчатский

16 марта 2024 г. г.Петроп.-Камчатский

НомерМесто

Весовая категория 53 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Чекасин Константин 1к Петроп.-Камчатский Педаш Станислав 1к Петроп.-Камчатский
Ляпин Денис 1к Петроп.-Камчатский Скулинец Павел 2к Петроп.-Камчатский
Родионова Ирина 1к Петроп.-Камчатский Родионов Александр 1к Елизово

Журавлев Александр 1к Елизово
Еременко Светлана 1к Петроп.-Камчатский

Весовая категория 59 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

Весовая категория 66 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

Весовая категория 74 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

Весовая категория 105 кг
1 1

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство ПКГО по пауэрлифтингу (классическому троеборью)

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств. рез-т рез-т рез-т сумма вып. ком. очки

тренеры
рожд. разряд регион вес присед жим тяга троеб. разр. очки IPFGL

Листраткин Алексей 2007 - Русич Петроп.-Камчатский 50,55 90,0 60,0 132,5 282,5 +2 12 50 797 Максимов Н.А.
Лутошкин Вадим 2009 - Русич Петроп.-Камчатский 48,65 55,0 40,0 85,0 180,0 - 9 33 041 Максимов Н.А.
Линдт Михаил 2010 - МБУДО "СШ УК МР"Петроп.-Камчатский 46,65 60,0 40,0 72,5 172,5 - 8 32 388 Примаков Д.А.
Коваленко Даниил 2011 - МБУДО "СШ УК МР"Петроп.-Камчатский 51,95 62,5 35,0 65,0 162,5 - 7 28 792 Кеер А.А.

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.

Леоненко Александр 2008 2 МБУДО "СШ УК МР"Петроп.-Камчатский 57,50 125,0 65,0 140,0 330,0 2 12 55 365 Примаков Д.А.
Чугунов Ярослав 2008 - Русич Петроп.-Камчатский 59,00 92,5 72,5 105,0 270,0 +1 юн 9 44 678 Максимов Н.А.
Попов Евгений 2007 - СШОР Петроп.-Камчатский 57,50 75,0 62,5 107,5 245,0 +1 юн 8 41 104 Ляпин Д.С.
Кутуков Игорь 2006 - МБУ ЦФКС Петроп.-Камчатский 57,85 90,0 60,0 95,0 245,0 +1 юн 7 40 971 Шалудкин Д.А.
Тартачный Виталий 2010 - МБУДО "СШ УК МР"Петроп.-Камчатский 57,50 80,0 50,0 90,0 220,0 +3 юн 6 36 910 Примаков Д.А.

Платонов Максим 2006 КМС Русич Петроп.-Камчатский 61,65 142,5 85,0 157,5 385,0 1 12 62 229 Максимов Н.А.
Диденко Александр 2006 2 Русич Петроп.-Камчатский 65,10 140,0 100,0 145,0 385,0 +1 9 60 453 Максимов Н.А.
Кондратьев Александр 2008 - МБУДО "СШ УК МР"Петроп.-Камчатский 63,10 125,0 77,5 152,5 355,0 +2 8 56 674 Кеер А.А.
Тимошенко Денис 2007 - МБУДО "СШ УК МР"Петроп.-Камчатский 64,45 130,0 75,0 150,0 355,0 +2 7 56 040 Кеер А.А.
Лопаткин Глеб 2009 - Восток Петроп.-Камчатский 65,35 110,0 67,5 120,0 297,5 +1 юн 6 46 619 Спичак Е.В.
Палиевич Артем 2008 - Русич Петроп.-Камчатский 64,00 110,0 75,0 107,5 292,5 +1 юн 5 46 346 Максимов Н.А.
Охримец Виталий 2009 - МБУДО "СШ УК МР"Петроп.-Камчатский 63,80 80,0 65,0 130,0 275,0 +1 юн 4 43 646 Агафонов М.В.
Мадартов Камил 2006 3 юн СШОР Петроп.-Камчатский 65,95 90,0 62,5 102,5 255,0 +2 юн 3 39 766 Чекасин К.Е.
Ильюшко Ярослав 2009 - МБУ ЦФКС Петроп.-Камчатский 65,90 80,0 60,0 105,0 245,0 +2 юн 2 38 222 Шалудкин Д.А.

Ананьев Вадим 2008 2 СШОР Петроп.-Камчатский 70,05 140,0 100,0 180,0 420,0 +1 12 63 450 Ляпин Д.С.
Завгородний Кирилл 2008 2 Русич Петроп.-Камчатский 72,15 125,0 85,0 165,0 375,0 2 9 55 784 Максимов Н.А.
Велигура Захар 2008 - МБУ ЦФКС Петроп.-Камчатский 71,05 120,0 90,0 162,5 372,5 +2 8 55 858 Шалудкин Д.А.
Безотечество Сергей 2007 1 юн МБУДО "СШ УК МР"Петроп.-Камчатский 71,40 130,0 77,5 130,0 337,5 +3 7 50 480 Кеер А.А.
Слободенюк Владимир 2008 - Русич Петроп.-Камчатский 66,50 105,0 75,0 135,0 315,0 +1 юн 6 48 908 Максимов Н.А.
Фролов Олег 2008 - МБУ ЦФКС Петроп.-Камчатский 67,75 100,0 70,0 115,0 285,0 +2 юн 5 43 817 Шалудкин Д.А.
Саломатов Тимур 2008 - МБУ ЦФКС Петроп.-Камчатский 68,05 65,0 55,0 110,0 230,0 +3 юн 4 35 279 Шалудкин Д.А.

Лищинский Данил 2007 - СШОР Петроп.-Камчатский 101,90 100,0 72,5 127,5 300,0 +3 юн 12 37 563 Чекасин К.Е.



 2024 - Первенство ПКГО по пауэрлифтингу (троеборью, классическому троеборью) - г.Петроп.-Камчатский

Весовая категория 120 кг
1 1

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Чекасин Константин 1к Петроп.-Камчатский Родионов Александр 1к Елизово
Ляпин Денис 1к Петроп.-Камчатский Агапова Наталья 1к Елизово
Родионова Ирина 1к Петроп.-Камчатский Скулинец Павел 2к Петроп.-Камчатский

Журавлев Александр 1к Елизово
Еременко Светлана 1к Петроп.-Камчатский

Главный судья соревнований Родионов Александр, гор.Елизово

Главный секретарь соревнований Чекасин Константин, гор.Петроп.-Камчатский

3 12Малышев Владислав 2006 2 Русич Петроп.-Камчатский 116,55 56 518 Максимов Н.А.

ст.
бок.
бок.
сек.

180,0 85,0 215,0 480,0

тех. контр.

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPFGL) Сумма Собств.вес

1 Ананьев Вадим      63,45      420,0      70,05

2 Платонов Максим      62,23      385,0      61,65

3 Диденко Александр      60,45      385,0      65,10

4 Кондратьев Александр      56,67      355,0      63,10

5 Малышев Владислав      56,52      480,0     116,55

6 Тимошенко Денис      56,04      355,0      64,45

7 Велигура Захар      55,86      372,5      71,05

8 Завгородний Кирилл      55,78      375,0      72,15

9 Леоненко Александр      55,36      330,0      57,50

10 Листраткин Алексей      50,80      282,5      50,55

Результаты командного зачёта

1 Русич, Елизово 54 = 12+12+12+9+9 (285,78) 4 МБУ ЦФКС, Вилючинск 26 = 8+7+5+4+2 (214,15)

2 МБУДО "СШ УК МР", Усть-Камчатск42 = 12+8+8+7+7 (250,95) 5 Восток, Елизово 6 = 6 (46,62)

(43,65)3 СШОР, Петроп.-Камчатский 35 = 12+12+8+3 (181,88)

Елизово

6 МБУДО "СШ УК МР", Ключи 4 = 4

2 Чекасин Константин - главный секретарь 1к Петроп.-Камчатский

Главная судейская коллегия

1 Родионов Александр - главный судья 1к


